[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 2.489/2015

	Autor:
	Edmar Arruda

	Data da Apresentação:
	10/07/2015

	Ementa:
	Requer a retirada de minha assinatura do recurso 48/2015 contra apreciação conclusiva das Comissões do Projeto de Lei 4692/2012, por ser totalmente a favor da regulamentação e o exercício da profissão de designer de interiores.

	Forma de Apreciação:

	Texto Despacho:
	Declaro prejudicado o Requerimento n. 2.489/2015, tendo em vista que o Recurso n. 48/2015 foi retirado de tramitação, na forma do artigo 104, § 2º, do RICD. Publique-se. Oficie-se.

	Em
	23/07/2015